

単 価 合 意 書

令和6年8月9日に契約した令和6年度中海徳日島沖覆砂工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月2日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局出雲河川事務所長

児子 真也

受注者 住所 島根県安来市安来町7-6-3番地3

氏名 平井建設株式会社

代表取締役 平井 徹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(河川)		式	1		28,359,556	
浚渫工(クレーン船)		式	1		20,139,215	
浚渫船運転工		式	1		15,599,610	
覆砂		m3	3,000	1,544	4,632,000	
土材料 石炭灰造粒物		式	1		10,731,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		236,610	
作業船運転工		式	1		4,539,605	
揚錨船運転		日	5	238,850	1,194,250	
土運船運転		日	10	188,179	1,881,790	
引船運転		日	5	292,713	1,463,565	
仮設工		式	1		8,220,341	
汚濁防止工		式	1		8,220,341	
直接工事費		式	1		28,359,556	
共通仮設費		式	1		3,751,215	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,037,791	
運搬費		式	1		680,966	
作業船等えい航費		回	2	340,483	680,966	
現場環境改善費(率計上)		式	1		356,825	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,713,424	
純工事費		式	1		32,110,771	
現場管理費		式	1		10,789,874	
工事原価		式	1		42,900,645	
一般管理費等		式	1		8,099,355	
工事価格		式	1		51,000,000	
消費税相当額		式	1		5,100,000	
工事費計		式	1		56,100,000	